
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Abrigo Lar Doce Lar 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

 

PORTARIA 14-2020 

 

SÚMULA: DESIGNA COMISSÃO 

ORGANIZADORA DO CONCURSO PUBLICO 

PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS 

CARREIRAS FUNCIONAIS DO ABRIGO 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao 

Adolescente a Comarca de São João Do Ivaí Casa Lar Doce Lar, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e  de acordo com o art. 37, IX da 

Constituição Federal de 1988, no exercício de suas atribuições legais e 

regimentais. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar e nomear os membros a seguir mencionados, para 

compor a Comissão Organizadora do Concurso Público 01-2020 (Edital I) para 

provimento de cargos das carreiras funcionais do Abrigo 

 

Art. 2º - Compõe a Comissão do Edital do Concurso Público. 

 

I - FABIANA SUEMI MIURA HORIKAWA 

CPF - 054.401.839-73 

RG – 4.860925-2 

 

II – WANY MAYARE FABRO DE MELO 

CPF - 061.966.109.70,  

RG - 9.981.262-1 

 

III - MICHELE ALVES BOLOGNINI VIEIRA 

CPF - 045.161.389-99 

RG – 9.336.352-3 

 

Art. 3º- A comissão compete o acompanhamento, fiscalização de 

atividades e eventos de todo o processo do referido certame. 

 

Art.4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Abrigo Lar Doce Lar 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

 

Edifício do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao 
Adolescente a Comarca de São João Do Ivaí Casa Lar Doce Lar, ao primeiro 
dia do mês de setembro de  dois mil e vinte.  
 

 

 

 

FÁBIO HIDEK MIURA  

  PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 


